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Querprofile

Eingriffsgrenze

Grundstücksgrenzen

Wasserspiegelanschlagslinie tatsächlicher WSP MW = 281,40 müA

Kies

Höhenschichtlinien Projekt 1,0 m

Höhenschichtlinien Projekt 0,5 m

LEGENDE Lageplan

Höhenschichtentabelle

Minimum Höhe
[müA]

273.74

275.35

276.35

277.35

278.35

279.35

280.35

280.77

Maximum Höhe
[müA]

275.35

276.35

277.35

278.35

279.35

280.35

280.77

281.35

dh
[m]

1.70

0.42

0.58

QP 1 x.xx m

Lageplan M 1:500

Staatsgrenze Österreich - Deutschland

Fläche
[m²]

797

679

732

832

851

1448

531

823

max. Kronenbreite = 13 m

max. Breite = 47 m max. Kronenlänge = 110 m

max. Länge = 184 m

Kiesinsel:

Gewässerökol. Maßnahmen
Ein Projekt der Donaukraftwerk Jochenstein AG

MASSSTAB - 1:500

[ müNN + 0,34 m = müA ]
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